СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ДОНСКОЙ

РЕШЕНИЕ

19 декабря 2014г. № 13/5

	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Донской от 12 ноября 2014г. № 12/4

           В связи с допущенной ошибкой управой Донского района города Москвы при формировании плана мероприятий по благоустройству, капитальному ремонту многоквартирных домов, содержанию территории Донского района города Москвы в 2015 году, рассмотрев обращение главы управы Донского района города Москвы Тюриной Ф.В. от 03.12.2014г № ДО-16-433/4,
Совет депутатов муниципального округа Донской решил:

         1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Донской от 12 ноября 2014 г. № 12/4 "О согласовании направления средств стимулирования управы Донского района города Москвы  на проведение мероприятий по благоустройству, капитальному ремонту многоквартирных домов, содержанию территории Донского района города Москвы в 2015 году":
         1.1 В подпунктах 49, 50 пункта 2 приложения 1 к решению заменить адрес:
5-й Донской проезд, д.21 к.2 на адрес: 5-й Донской проезд, д.21 к.12.
         1.2.В пункте 21приложения 2 к решению заменить адрес: 5-й Донской проезд, д.21 к.2 на адрес: 5-й Донской проезд, д.21 к.12.
         2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Донской_www.mo-donskoy.ru.
 3.  Направить настоящее решение в управу Донского района города Москвы, в префектуру Южного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комиссии Совета депутатов по социально-экономическому развитию муниципального округа Донской Романову И.В.
Глава муниципального
округа Донской                        			                Т.В.Кабанова